Edital ICEPi/SESA Nº025/2023

RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da comissão de seleção, mediante os termos

do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2023, torna público o RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA, APÓS ANÁLISE DOS

RECURSOS, referente ao processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais ANALISTA DA

QUALIDADE.

1. Resultado Final da 1° etapa dos candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2023 para a

função de ANALISTA DA QUALIDADE.

2. Segue  Anexo 01 e 02 as inscrições Deferidas e Indeferidas.

Vitória, 09 de Novembro de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde- ICEPI

20
23

-L
9W

S
H

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

1:
31

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATOS

FABRICIO PALACIO LEITE

ALESSANDRO PINHEIRO CARVALHO

STEFANY DOS SANTOS DE ALMEIDA

ANA PAULA DE JESUS

RENATA PASOLINI SANTOS

20
23

-L
9W

S
H

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

1:
31

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO MOTIVO INDEFERIMENTO - ÍTEM

LUANA CRISTINA DE BARROS 4.6.2

IVAN SCHMIDEL PIROLA 4.6.2

CRISTINA DA SILVA BARBOSA RODRIGUES 4.1.4 / 4.6.2

ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 4.6.2

MARIA DA PENHA ELIZIARIO 4.1.2

VIRGINIA TRANCOSO PESENTE 4.6.1 / 4.6.2

EMILIA APARECIDA DE SOUZA 4.6.2

ESTER DE MELO FERREIRA MENDES GUJANWSKI 4.6.2

LUIS MILLE MONTEIRO DE SOUSA 4.6.2

ERICA LEONARDO SANTOS CASSIMIRO 4.6.2

LORENA KELI SIQUEIRA CADETE 4.6.2 / 4.1.4

AMANDA PERES FERREIRA MENDES 4.6.2 / 4.6.1

MARIA LUIZA LIMA E SILVA 4.6.2

MARCEL AZEVEDO DOS SANTOS 4.6.2

VALERIA MATOS SANTOS 4.1.4

MARCIA FERRAREIS 4.6.1

FELIPPE MARQUES RIBEIRO 4.6.2

KEYLA MARA DE OLIVEIRA LIMA 4.6.2

GRACILEA EDY DE SOUZA PEROVANO 4.6.2

JOICE APARECIDA DEMUNER BOSA 4.6.2

CAMILA MARGON 4.6.1

LIDIANE CANDIDO LORDELLO 4.6.2

LURIENE RODRIGUES LYRA 4.6.2

NIASSA LINEA DE SOUZA SILVA E SILVA 4.6.2

MARCELLY MIRANDOLA 4.6.2

TATIANE SABINA VIEIRA SABINO 4.6.2

JAQUELINE DA ROCHA 4.6.2

CLAUDIANA SANTOS DA SILVA 4.6.2 / 4.1.1 / 4.1.2 / 4.1.4

ROBERTA FLAUSINO DE PAULA 4.6.2

CLOVES GUTERRES JUNIOR ZAMPIERI 4.6.1 / 4.6.2

REBECA RAINE DOS SANTOS LOPES 4.6.2

AMANDA PERCILIA MAURICIO POMUCHENQ 4.6.2

MAYARA FARIA DE MORAES 4.6.2

ALISON MOREIRA DE SOUZA 4.6.2

BEATRIZ PARMA DE OLIVEIRA 4.6.2

MARYANE ALMEIDA SOARES 4.6.2

20
23

-L
9W

S
H

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

1:
31

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 09/11/2023 11:31:36 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/11/2023 11:31:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUCIENE DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA ICEPI - COORDENAÇÃO NIR - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-L9WSH3

20
23

-L
9W

S
H

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

1:
31

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2023-11-09T11:31:37-0300